ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ VĨNH HẢO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  Vĩnh Hảo, ngày      tháng 8  năm 2023

GIẤY MỜI

Tổ chức tập huấn mô hình “phụ nữ phân loại
và xử lý chất thải rắn tại hộ gia đình” trên địa bàn xã Vĩnh Hảo

Thực hiện Quyết định số 3292/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của
Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa
chọn nhà thầu Gói thầu: Mô hình phân loại, xử lý rác thải sinh hoạt tại nguồn trên
địa bàn xã Vĩnh Hảo năm 2022;

UBND xã Vĩnh Hảo Tổ chức tập huấn mô hình “phụ nữ phân loại và xử lý
chất thải rắn hộ tại hộ gia đình” trên địa bàn xã Vĩnh Hảo, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

          * Ở huyện:

- Đại diện Phòng Tài nguyên – Môi trường huyện;

           * Ở xã:

- Lãnh đạo HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Chủ tịch UBMT TQVN xã;

- Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ xã;

- Chủ tịch Hội nông dân xã;

- Chủ tịch Hội cựu chiến binh xã;

- Bí thư Đoàn TNCS HCM xã;

- Trưởng Đài truyền thanh xã (đến dự và đưa tin)

- Trưởng 4 thôn;

- Hội viên Hội phụ nữ tham gia (nhờ Hội liên hiệp phụ nữ mời 60 hộ)

2. Thời gian: 8 giờ 00 phút  ngày  08  /  8  /2023.

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Vĩnh Hảo.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

Giao bộ phận Địa chính - Nông nghiệp xã chuẩn bị nội dung và các điều
kiện cần thiết phục vụ cho buổi tập huấn.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Cảnh

 2

 3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T14:23:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Cảnh<canhtt@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T14:38:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hảo<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T14:38:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hảo<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T14:38:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hảo<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!